patriarchali, archiepiscopali, aut aliâ dignitate, vel alio, non tamen
cardinalatûs honore fungentibus, quâvis consideratione, vel inluitu
etiam motu proprio; et ex certâ scientiâ, ac de apostolicoe potestatis ple-
nitudine concesserant, aut quamdiù vixerint, vel suis ecclesiis seu mo-
nasteriis proeessent, aut ad aliud tempus, de beneficiis ecclesiasticis ge-
neraliter reservatis seu affectis, ad eorum collationem, provisionem,
proesentationem, electionem, et quamvis aliam dispositionem, commu-
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niter vel divisim spectantibus, disponere liberè et licite valerent aut
etiam ad id per eosdem proedecessores vicarii perpetui, vel ad tempus
constituti forent.

La règle 63 révoque toutes les facultés accordées pour des déci-
mes, des indulgences et le choix d'un confesseur. La soixante-qua-
trième révoque aussi les facultés de percevoir les émoluments, des
offices de la cour de Rome pendant le temps de certaines vacances ;
ce qui a été ainsi établi, disent les canonistes, ut sic reiteratur obe-
dientia Sedi apostolicoe debita.

Ce ne sera point se répéter que de rappeler ici, comme nous
l'avons fait sous certains mots, les textes du droit qui établissent

quelques principes généraux à l'égard du Saint-Siége : Sedes aposto-
lica prima auctoritate et dignitate, licet Antiochena sit prior tempore.
(C. Nunc autem, dist. 21; c. Rogamus 24, qu. 1; c. Nemo 10, qu. 3.

Ipsius est major auctoritas injudiciis. (C. Patet; c. Ipsi sunt 9,
qu. 9.)

Constitutiones ipsius sedis ab omnibus sunt servandoe. (C. Sequens,
dist. 11.)

Nulli permittitur de ejus judicio judicare. (C. Nemini 18, qu., 4; c.
Nunc autem, dist. 21.) .

Peccatum infidelitatis incurrit qui Sedi apostolicoe obedire contemnit.

(C. Si qui, in fin. dist. 81; c. Qui cathedram, dist. 23.)
In Dubiis arduis ad eam est recurrendum. (C. Non licuit et seq., dist.

17 ; c. Frater; c. Post medium 16, qu. 22; c. Rogamus 2, qu. 1.)
In libris sive opusculis quidquid approbat Sedes apostolica est tenen-

dum. (C. Si romanorum et seq. dist. 19.)
Sine ejus auctoritate non debet generale concilium celebrari. (Dist. 18,

Per tot.)
Ipsi immediatè subjecti maxime propinqui se debent annuè proesentari.

(C. Juxtà, dist. 23.)
Sine ejus judicio episcopi condemnari non possunt. (C. Accusatus et

seq. 3, qu. 6 ; c. Antiquis 9, qu. 3.)
Malè damnati restituuntur per ipsum. (C. Fuit; c. Fratres 9, qu. 9.)
Sine ejus auctoritate nullus episcopus potest sedem mutare. (C. Mu-

tationes 7, qu. 1.)
Romana Ecclesia nunquàm à tramite apostolicoe traditionis errasse